

# Formula Kart Racing ApS

Frydensbergvej 22, 3660 Stenløse

CVR-nr. 37 19 51 11

## Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018

Dirigent:

.....  
Ole Haugård





## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Formula Kart Racing ApS
Adresse, postnr., by	Frydensbergvej 22, 3660 Stenløse
CVR-nr.	37 19 51 11
Stiftet	1. november 2015
Hjemstedskommune	Allerød
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Johnny Laursen, formand Ole Haugård
Direktion	Ole Haugård, direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for motorsport, herunder handelsvirksomhed i form af køb og salg af karts samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på 340.940 kr. mod et underskud på 846.434 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på 1.137.375 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitalabsreglerne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer, at anpartskapitalen kan reetableres ved egen fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2017 12 mdr.	2015/16 14 mdr.
	<b>Bruttotab</b>	-111.220	-695.642
3	Personaleomkostninger	0	-238.800
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-198.862	-149.147
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-310.082	-1.083.589
4	Finansielle omkostninger	-127.000	0
	<b>Resultat før skat</b>	-437.082	-1.083.589
5	Skat af årets resultat	96.142	237.155
	<b>Årets resultat</b>	-340.940	-846.434
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-340.940	-846.434
		-340.940	-846.434



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2017	2015/16
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	634.269	833.131
		<u>634.269</u>	<u>833.131</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>634.269</u>	<u>833.131</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.771	87.238
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83.097	0
	Udskudte skatteaktiver	250.200	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	258.355
	Andre tilgodehavender	39	0
	Periodeafgrænsningsposter	9.123	0
		<u>346.230</u>	<u>345.593</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>0</u>	<u>435.148</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>346.230</u>	<u>780.741</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>980.499</u>	<u>1.613.872</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-1.187.375	-846.435
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-1.137.375</u>	<u>-796.435</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	0	21.200
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>21.200</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	837	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.649	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.109.388	2.325.106
	Anden gæld	0	49.001
		<u>2.117.874</u>	<u>2.389.107</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>2.117.874</u>	<u>2.389.107</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>980.499</u>	<u>1.613.872</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-846.435	-796.435
Overført via resultatdisponering	0	-340.940	-340.940
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<u>50.000</u>	<u>-1.187.375</u>	<u>-1.137.375</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Formula Kart Racing ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
---	--------

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets aktivitet drives i tilknytning til de to søsterselskaber One Engines ApS og OTK ApS, og de anses likviditetsmæssigt som en samlet enhed.

Det er ledelsens vurdering, at der i fremtiden kan opnåes den nødvendige likviditet for driften, enten via øget aktivitetsniveau med positivt cash flow eller via likviditet fra øvrige selskaber i koncernen. Samtidig har søsterselskabet One Engines ApS erklæret at ville stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift frem til 31. december 2018.

kr.	2017 12 mdr.	2015/16 14 mdr.
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	238.800
	0	238.800
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	1
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	126.974	0
Andre finansielle omkostninger	26	0
	127.000	0
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-258.355
Årets regulering af udskudt skat	-96.100	21.200
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-42	0
	-96.142	-237.155

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Materielle anlægsaktiver

kr.	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2017	982.278
Kostpris 31. december 2017	982.278
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	149.147
Afskrivninger	198.862
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	348.009
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>634.269</b>

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Laursen Holding af 28. oktober 2013 ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### 8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.

#### 9 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Laursen Holding af 28. Oktober 2013 ApS (ultimativ moder)	Rudersdal	Erhvervsstyrelsen

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Haugård

### Adm. direktør

På vegne af: Formula Kart Racing ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-189545819337

IP: 93.167.165.221

2018-06-10 19:28:48Z

NEM ID 

## Ole Haugård

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Formula Kart Racing ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-189545819337

IP: 93.167.165.221

2018-06-10 19:28:48Z

NEM ID 

## Johnny Laursen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Formula Kart Racing ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-989223421936

IP: 62.242.145.123

2018-06-13 10:17:49Z

NEM ID 

## Klaus Skovsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: ERNST & YOUNG P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:98382552

IP: 145.62.64.100

2018-06-13 10:42:49Z

NEM ID 

## Ole Haugård

### Dirigent

På vegne af: Formula Kart Racing ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-189545819337

IP: 80.62.116.33

2018-06-13 11:29:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J2A16-14FJ4-LS0DP-X3ZE0-YP5T2-Y4KVM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>